
            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ESC1840 

 

№ 
 

Артикул Item Наименование К-во 
№ 

 
Артикул Item Наименование 

К-во 
 

1 ESC1840-1 Switch box Right Правая половина 
корпуса выключателя 

1 16 ESC1840-16 Interconnecting 
line 

Провод 1 

2 ESC1840-2 Switch button Кнопка выключателя 1 17 ESC1840-17 Power cord with 
waterproof plug 

Кабель питания 1 

3 ESC1840-3 Switch trigger Фиксатор кнопки 1 18 ESC1840-18 Cable clip Держатель кабеля 1 

4 ESC1840-4 Switch spring Пружина 1 19 ESC1840-19 Screw M6*57 Болт М6х57 4 

5 ESC1840-5 Handrail 3 Верхняя рабочая 
рукоятка 

1 20 ESC1840-20 Washer Шайба 6 

6 ESC1840-6 Sponge casing Накладка рукоятки 1 21 ESC1840-21 Quick spanner Ручка фиксатор 4 

7 ESC1840-7 Steel trigger Рычаг выключателя 1 22 ESC1840-22 Screw Гайка  4 

8 ESC1840-8 
Locating base 
left 

Левая половина 
корпуса держателя 
рычага 

1 
23 

ESC1840-23 Handrail 2 Средняя рабочая рукоятка 1 

9 ESC1840-9 Torsional spring Пружина 1 24 ESC1840-24 Push rod plug Заглушка  2 

10 ESC1840-10 Steel wire rod Держатель рычага 1 25 ESC1840-25 Cable clip Держатель кабеля 1 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ESC1840 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 ESC1840-11 Locating base  
right 

Правая половина 
корпуса 

1 26 ESC1840-26 Handrail 1 Левая/правая нижняя 
рабочая рукоятка 

2 

12 ESC1840-12 Switch box 
clamp 

Фиксатор корпуса 
выключателя 

1 27 ESC1840-27 1840 quick 
spanner 

Ручка фиксатор 2 

13 ESC1840-13 Rocker switch Выключатель 1 28 ESC1840-28 Screw M6 Болт М6 2 

14 
ESC1840-14 Reset link Держатель проводов 2 

29 
ESC1840-29 

Elastic 
cylindrical pin  
Φ5*18 

Штифт 2 

15 
ESC1840-15 

Switch box  left 
Левая половина 
корпуса 
выключателя 

1 
30 

ESC1840-30 
no. 1  adjust the 
seat Держатель рукоятки 2 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ESC1840 

 

№ 
 

Артикул Item Наименование К-во 
№ 

 
Артикул Item Наименование 

К-во 
 

31 ESC1840-31 Housing cover 
6008 

Накладка крышки 
корпуса 

1 44 ESC1840-44 150 wheel cover Колпак заднего колеса 2 

32 ESC1840-32 The decorative 
cover 

Декоративная 
накладка 

1 45 ESC1840-45 Housing Корпус (дека) 1 

33 ESC1840-33 Housing handle 
6008 

Крышка корпуса 1 46 ESC1532-21 180 wheel cap Колпак переднего колеса 2 

34 ESC1840-34 Torsional spring Пружина крышки 1 47 ESC1532-22 Front wheel 180 Переднее колесо 2 

35 ESC1840-35 Back row cover 
6008 

Крышка отсека 
травосборника 

1 48 ESC1840-48 Shift connector Рычаг регулировки 
высоты колес 

1 

36 ESC1840-36 Trash bin 
support 

Рамка 
травосборника 

1 49 ESC1840-49 Right shift Правая накладка рычага 1 

37 ESC1840-37 Housing Верхняя половина 
корпуса 

1 50 ESC1840-50 Left shift handle Левая накладка рычага 1 

38 ESC1840-38 Rear pin Ось крышки 1 51 ESC1840-51 Front wheel 
locate axle 

Ось передних колес 1 

39 ESC1840-39 Grass catcher Травосборник  1 52 ESC1840-52 Filter sponge 
(No.2) 

Фильтр 1 

40 ESC1840-40 Shift dead plate Зубчатый сектор 1 53 ESC1840-53 Filter sponge 
(No.1) 

Фильтр 1 

41 ESC1840-41 Blade locking 
plate 

Пластина корпуса 1 54 ESC1840-54 Duct cover Крышка воздуховода 1 

42 ESC1840-42 Rear axle Ось заднего колеса 2 55 ESC1840-55 Capacitance Конденсатор 1 

43 ESC1840-43 150 wheel Заднее колесо 2 56 ESC1840-56 Temperature 
protector 

Термовыключатель 1 



  Иллюстрированный каталог запасных частей       Модель: ESC1840 

№ 
Артикул Item Наименование К-во 

№ 
Артикул Item Наименование 

К-во 

55 ESC1840-55 Motor center 
support cover 

Опорная крышка 
двигателя 

1 69 R8BC-220807-
ST03 

Bearing 608 2RS Подшипник 608 2RS 3 

56 ESC1840-56 Belt PJ301 Ремень  PJ301 1 70 ESC1840-70 Stator kit Статор 1 

57 ESC1840-57 Belt wheel Ролик ремня 1 71 ESC1840-71 Carbon brush 
frame 

Корпус щеткодержателя 2 

58 ESC1840-58 Belt PJ288 Ремень  PJ288 1 72 ESC1840-72 Carbon brush Щетка 2 

59 ESC1840-59 Ring Кольцо 2 73 ESC1840-73 Motor fan Крыльчатка двигателя 1 

60 ESC1840-60 Belt wheel axle Ось ролика 1 74 ESC1840-74 Motor cover Крышка двигателя 1 

61 
ESC1840-61 Belt wheel 

Ролик ремня 1 
75 

ESC1840-75 Scarifying 
Drum 
Complete with 
springs 

Вал скарификатора 
комплект 

1 

62 ESC1840-62 Output axle Вал ролика 1 76 ESC1840-76 Pawl spring Пружина 24 

63 ESC1840-63 Motor center 
support 

Суппорт крепления 
двигателя 

1 77 ESC1840-77 Pawl spring 
holder 

Держатель пружин 12 

64 ESC1840-64 Nut M8 Гайка М8 1 78 ESC1840-78 Bearing base Корпус подшипника 1 

6000RS 6002RS

6000RS  04035304001      6002RS  04035301003



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ESC1840 

 

65 
ESC1840-65 

Gasket Прокладка 1 
79 

ESC1840-79 

Aerator 
Complete drum 
with blades 

Вал аэратора комплект 1 

66 ESC1840-66 Belt wheel Шкив ремня 1 80 ESC1840-80 Blade Нож аэратора 10 

67 ESC1840-67 Bearing 6001 Подшипник 6001 1 81 ESC1840-81 Blade seperate 
sleeve 

Втулка вала 9 

68 ESC1840-68 Rotor kit Ротор 1      




